

# Tributron, kapsułki, 30 kaps.

Cena: 37,23 zł



## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	APOTEX NEDERLAND B.V.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

Suplement diety Tributron to synbiotyki bogaty w 1 miliard bakterii kwasu mlekowego z 5 wyselekcjonowanych szczepów bakterii, kolonizujących jelito cienkie i jelito grube. Kapsułka została wzbogacona w maślan sodu oraz fruktooligosacharydy.

Synbiotyki przeznaczone dla dorosłych – do stosowania w celu uzupełnienia lekkostrawnej i niskobłonnikowej diety, a także w okresie leczenia antybiotykami. Ma postać kapsułek.

#### **Składniki:**

Maślan sodu (sól sodowa kwasu masłowego); hydroksypropylometyloceluloza; substancja przeciwzbrylająca: maltodekstryna; fruktooligosacharydy; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe, kwasów tłuszczowych; Bifidobacterium lactis FloraActive 32269; Lactobacillus rhamnosus FloraActive 19070-2; Bifidobacterium longum FloraActive 32946; Lactobacillus acidophilus FloraActive 32418; Bifidobacterium bifidum FloraActive 32403; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

#### **Właściwości składników:**

Bakterie kwasu mlekowego wspierają kolonizację jelita cienkiego i jelita grubego. Maślan sodu jest źródłem energii dla komórek nabłonka jelita grubego.

#### **Zalecane dzienne spożycie:**

Dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

#### **Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przekraczać rekomendowanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement nie może być stosowany jako zamiennik różnicowanego sposobu odżywiania.

Dla zachowania zdrowia istotne jest zrównoważone żywienie i zdrowy tryb życia.  
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.  
Nie zaleca się stosowania suplementu w okresie ciąży i laktacji.  
Produkt należy trzymać w sposób niedostępny dla małych dzieci.  
Zaleca się przechowywanie preparatu w temperaturze pokojowej.

**Producent**

Aurovitas Pharma Polska Sp. z o.o.  
Sokratesa 13 D/27  
01-909 Warszawa